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- PROGRAM KONFERENCE

1939 - CEKANI NA VALKU
eskoslovenska statnost
v ohroZeni a nadéji

s ~ ktera se uskutecni

 dne 15. bfezna 2019 od 9.00 hodin
v Kolovratském palaci v Praze,
sidle Senatu Parlamentu CR



PROGRAM

8:30-9:.00

9:00-9:30

9:30-11.00

11:00-11:15

Registrace ucastnikd
Zahdajeni
Jan Hornlk, mistopfedseda Senatu Parlamentu CR

Jan Némecek, statutarni zastupce feditele
Historického ustavu AV CR

Zdenék Hazdra, feditel Ustavu pro studium
totalitnich rezimti CR

Stanislav Miéev, feditel Muzea Slovenského narodneého
povstania SR

ROK 1939 - FAKTA A FIKCE

Jan Némeéek (HU AV CR)
Za svobodné Ceskoslovensko ve svobodné Evropé!

Zlatica Zudova-Lekova (HU AV CR)
Cakanie na vojnu. Ceskoslovensky odboj medzi Mnichovom
a protipolskym tazenim

Stanislav Mig&ev (Mizeum SNP SR)
Legionari proti vyhlaseniu Slovenského Statu

Jan Vajskebr, Jan Zumr (USTR CR)

Velitelsky sbor operaénich skupin a oddilG bezpecnostni
policie pfi obsazovani ceskoslovenského pohraniéi

a vnitrozemi

Coffee break

1:15-12:45

12:45-14:00

14:00-15:15

15:15-16:30

CESKOSLOVENSKA STATNOST V OHROZENI

Marian Uhrin (Mizeum SNP SR)
Obrnené jednotky slovenskej armady v marci 1939

Drahomir Janéik (Filozoficka fakulta UK CR)
Arizace a jeji podil na germanizaci ceského hospodarského
prostoru

Pavla Placha (USTR CR) t
Perzekuce zen v prvnich mésicich Protektoratu Cechy
a Morava

Tomas Zouzal (USTR CR)
Projekty vojenskych cvicist v protektoratu z roku 1939
a jejich realizace

Obéd

CESKOSLOVENSKA STATNOST V NADEJI

Stanislav Koko&ka (USD/USTR CR)
Poéatky hnuti odporu proti nacistické okupaci v roce 1939

Marek Syrny (MGzeum SNP SR)
Cesko-slovenska otazka v slovenskom odboji v roku 1939

Jaroslav Sebek (HU AV €R)
VyuZiti ndrodnich tradic v prvnich mésicich protektoratu

Kulaty stul na zévér mezindarodni konference

ROK 1939 - CEKANI NA VALKU

CESKOSLOVENSKA STATNOST V OHROZENI A NADEJI
Robert Kvaéek (CR)

Stanislav Miéev (Mizeum SNP SR)

Jan Némeéek (HU AV CR)

Vit Smetana (USD AV CR)



